
4^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es A Maschi
Finale

Serie 1
1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'13.63 1'20.11 2'33.74
2 3 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.27 1'18.48 2'33.75
3 5 DESENZANI Alberto 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.25 1'20.88 2'39.13
4 1 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.89 1'23.13 2'41.02
5 2 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.33 1'19.74 2'42.07
6 6 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'19.61 1'26.00 2'45.61
7 7 UCCHEDDU Luca 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'21.49 1'25.06 2'46.55
8 8 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.09 1'31.96 2'56.05
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Serie 2
1 3 PIROZZI Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.44 1'25.89 2'49.33
2 4 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.70 1'27.07 2'50.77
3 5 BRUSHTULLI Gabriel 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.90 1'29.30 2'54.20
4 6 MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.05 1'28.93 2'54.98
5 2 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'24.13 1'30.92 2'55.05
6 1 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'28.52 1'35.03 3'03.55
7 7 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.74 1'30.88 3'06.62

    Pubblicata: 22/06/2013 ore 19:33

Serie 3
1 5 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'26.57 1'33.71 3'00.28
2 3 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'27.28 1'34.20 3'01.48
3 4 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'31.28 1'33.95 3'05.23
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4^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es A Maschi
Finale

Riepilogo

Es A Maschi 2001
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'13.63 1'20.11 2'33.74
2 BRUSHTULLI Gabriel 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.90 1'29.30 2'54.20
3 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'24.13 1'30.92 2'55.05
4 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'26.57 1'33.71 3'00.28
5 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'27.28 1'34.20 3'01.48
6 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'28.52 1'35.03 3'03.55
7 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'31.28 1'33.95 3'05.23
8 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.74 1'30.88 3'06.62

Es A Maschi 2000
1 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.27 1'18.48 2'33.75
2 DESENZANI Alberto 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.25 1'20.88 2'39.13
3 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.89 1'23.13 2'41.02
4 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.33 1'19.74 2'42.07
5 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'19.61 1'26.00 2'45.61
6 UCCHEDDU Luca 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'21.49 1'25.06 2'46.55
7 PIROZZI Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.44 1'25.89 2'49.33
8 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.70 1'27.07 2'50.77
9 MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.05 1'28.93 2'54.98

10 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.09 1'31.96 2'56.05
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